él considerándolo como si el mismo lo hubiere hecho y practicado.

En fe de lo cual f irma el Señor Don Cristian Federico Maatsch, después
de ser leído este poder ante mí el infrascrito notario y los testigos que
firman conmigo en Hamburgo a 28, veintiocho de marzo de 1872 (mil
ochocientos setenta y dos) y queda este poder en original en el archivo
de mi cargo.

Firmas

Fuente AN-Hbg, Schramm, No. 3821, 28 de marzo 1872.

ANEXO N.O 3
Deudas activas de la casa comercial SS. Cristian F.

Maatsch & Ca. En Ia Isla de Santo Domingo 28 de marzo

Nombre

Borrely Borras